不当 Wくぁく

様式第１号（第５条関係）

年   月   日

（あて先） 富谷市長  あて

             申請者

             住  所   富谷市富谷坂松田３０番地

             氏  名   富 谷 太 郎       印

生年月日   〇〇年〇〇月〇〇日（満 ７０歳）

連 絡 先

富谷市特殊詐欺対策電話装置等購入補助金交付申請書兼交付請求書

  富谷市特殊詐欺対策電話装置等購入補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり

補助金を申請します。

  また，補助金の交付が決定された場合には，補助金を請求します。

 交付申請額及び交付請求額

金         円

機器を取付けた

回線の電話番号
 ０２２―〇〇〇―〇〇〇〇

振込口座

金融機関名  〇〇銀行 支店名  〇〇支店

種  別 普通 ・ 当座 口座番号
 〇〇 〇〇

フリガナ トミヤ タロウ

口座名義 富谷 太郎

確認の上

□に✓を

してくだ

さい

☑ 私を含む世帯全員に関する住民基本台帳及び市税の納付状況について，

市が調査することに同意します。

私の世帯は以下のとおりです。（該当するものに✓）

☑ ７０歳以上の者のみの世帯

□ 家族と同居しているが，７０歳以上の者のみとなる時間帯のある世帯

添付書類

⑴ 補助対象機器の購入に係る領収書（申請者氏名及び購入品目等が明記さ

れているもの）の写し【新品で購入したものに限る】

⑵ 補助対象機器の機能が記載されているカタログ又は取扱説明書等の写し

⑶ 世帯に属するすべての者が記載されている住民票の写し（住民基本台帳

の調査に同意している場合は不要）

⑷ 世帯に属するすべての者に係る市税の納税証明書（納付状況の調査に同

意している場合は不要）

⑸ 申請者の振込口座通帳の写し

記入例
※太枠部分の記入をお願いします。

※印鑑はシャチハタ等のゴム印は使用しないでください

富

谷

記入しないでください

記入しないでください

同意する場合に☑をしてください。

☑をしない場合は世帯に属する家族全員の状況がわかる

①住民票②市税の納税証明書を提出してください。

申請者と口座が違

う場合は委任状

申請は７０歳以上

の方になります。